



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Pág.: 011

**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020.**

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 19/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

**Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:**

➤ **MIRIAN CLAUDIA GARCIA CONRADI 00324063121 - MEI – CNPJ nº 23.122.201/0001-67**

**LOTE 01 – LOCAÇÃO DE CAMINHÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR DIA	QTDE DIAS	VALOR TOTAL
1	Locação de caminhão truck (6x4), carroceria caçamba basculante com capacidade mínima de 15.000kg ou 10M³, para prestar serviços de transporte de cascalho, terra, pedras, entre outros materiais.	325,63	563	183.329,69

**LOTE 02 – LOCAÇÃO DE CAMINHÃO (COTA RESERVADA)**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR DIA	QTDE DIAS	VALOR TOTAL
1	Locação de caminhão truck (6x4), carroceria caçamba basculante com capacidade mínima de 15.000kg ou 10M³, para prestar serviços de transporte de cascalho, terra, pedras, entre outros materiais.	325,63	187	60.892,81

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 244.222,50 (Duzentos e quarenta e quatro mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

➤ **ADACIR DIAS DOS SANTOS TRANSPORTES - ME – CNPJ nº 29.792.674/0001-58**

**LOTE 01 – LOCAÇÃO DE CAMINHÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR DIA	QTDE DIAS	VALOR TOTAL
2	Locação de caminhão truck (6x2), carroceria caçamba basculante com capacidade mínima de 15.000kg ou 10M³, para prestar serviços de transporte de cascalho, terra, pedras, entre outros materiais.	419,12	188	78.794,56
3	Locação de caminhão truck (6x2), carroceria aberta tipo "prancha", confeccionada em ferro/metálico, equipado com guincho com capacidade de arrasto mínimo de 15.000kg, para prestar serviços de transporte de máquinas e equipamentos.	407,23	188	76.559,24

**LOTE 02 – LOCAÇÃO DE CAMINHÃO (COTA RESERVADA)**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR DIA	QTDE DIAS	VALOR TOTAL
2	Locação de caminhão truck (6x2), carroceria caçamba basculante com capacidade mínima de 15.000kg ou 10M³, para prestar serviços de transporte de cascalho, terra, pedras, entre outros materiais.	419,12	62	25.985,44
3	Locação de caminhão truck (6x2), carroceria aberta tipo "prancha", confeccionada em ferro/metálico, equipado com guincho com capacidade de arrasto mínimo de 15.000kg, para prestar serviços de transporte de máquinas e equipamentos.	407,23	62	25.248,26

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 206.587,50 (Duzentos e seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

**Desclassificações**

➤ **NÃO HOUVE**

**Inabilitações**

➤ **NÃO HOUVE**

Três Barras do Paraná/PR, 24 de junho de 2020.

**MARCIO JOSÉ CARLOS**  
Pregoeiro

**DURVAL ROBERTO GONÇALVES**  
Presidente Comissão de Gestão

**TATIANI APARECIDA DA SILVA**  
Servidora Indicada Pelo Diretor

**LUCIO RAMOS DISCONZI**  
Nível Superior

**ROSIMEIRE DAS DORES DA SILVA FIDLIES**  
Nível Médio

**MARLENE DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA**  
Nível Fundamental

Publicado por:  
Durval Roberto Gonçalves  
Código Identificador: 42D2B851

ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES/COMPRAS  
HOMOLOGAÇÃO TP 001

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO LICITATÓRIO 86/2020, MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020  
sendo em vista a decisão proferida pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada através da Portaria nº 13501/2020

Homologo:  
Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor (es) da licitação, objeto do Processo Licitatório 86/2020, Modalidade:  
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020, o(s) participante(s):

1246070 - POZZEBON ENGENHARIA EIRELI - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE RECAPE ASFÁLTICO EM CBUQ. DE 8.270,79 M2, INCLUINDO SERVIÇOS DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO, REVESTIMENTO, SINALIZAÇÃO DE TRANSITO, ENSAIOS TECNOLÓGICOS E PLACA DE COMUNICAÇÃO VISUAL NO LOTEAMENTO PARQUE DAS NAÇÕES, NESTE MUNICÍPIO	SERVICOS		1	R\$502.000,00	R\$502.000,00
Total do Fornecedor:						R\$502.000,00

**ALTAIR DONIZETE DE PADUA**  
Prefeito Municipal

Publicado por:  
Anne Lyse Magalhaes Farias  
Código Identificador: 616D30DB

ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ  
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 19/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

**MIRIAN CLAUDIA GARCIA CONRADI 00324063121 - MEI - CNPJ nº 23.122.201/0001-67**

LOTE 01 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)				VALOR DIA	QTDE DIAS	VALOR TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS					
1	Locação de caminhão truck (6x4), carroceria caçamba basculante com capacidade mínima de 15.000kg ou 10M <sup>3</sup> , para prestar serviços de transporte de cascalho, terra, pedras, entre outros materiais.			325,63	563	183.329,69
LOTE 02 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO (COTA RESERVADA)				VALOR DIA	QTDE DIAS	VALOR TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS					
1	Locação de caminhão truck (6x4), carroceria caçamba basculante com capacidade mínima de 15.000kg ou 10M <sup>3</sup> , para prestar serviços de transporte de cascalho, terra, pedras, entre outros materiais.			325,63	187	60.892,81

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 244.222,50 (Duzentos e quarenta e quatro mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

**ADACIR DIAS DOS SANTOS TRANSPORTES - ME - CNPJ nº 29.792.674/0001-58**

LOTE 01 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)		VALOR DIA	QTDE DIAS	VALOR TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS			
2	Locação de caminhão truck (6x2), carroceria caçamba basculante com capacidade mínima de 15.000kg ou 10M <sup>3</sup> , para prestar serviços de transporte de cascalho, terra, pedras, entre outros materiais.	419,12	188	78.794,56
3	Locação de caminhão truck (6x2), carroceria aberta tipo "prancha", confeccionada em ferro/metálico, equipado com guincho com capacidade de arrasto mínimo de 15.000kg, para prestar serviços de transporte de máquinas e equipamentos.	407,23	188	76.559,24
LOTE 02 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO (COTA RESERVADA)		VALOR DIA	QTDE DIAS	VALOR TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS			
2	Locação de caminhão truck (6x2), carroceria caçamba basculante com capacidade mínima de 15.000kg ou 10M <sup>3</sup> , para prestar serviços de transporte de cascalho, terra, pedras, entre outros materiais.	419,12	62	25.985,44
3	Locação de caminhão truck (6x2), carroceria aberta tipo "prancha", confeccionada em ferro/metálico, equipado com guincho com capacidade de arrasto mínimo de 15.000kg, para prestar serviços de transporte de máquinas e equipamentos.	407,23	62	25.248,26

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 206.587,50 (Duzentos e seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

**Desclassificações**  
NÃO HOUVE

**Inabilitações**  
NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná/PR, 24 de junho de 2020.

**MÁRCIO JOSÉ CARLOS**  
Pregoeiro

Publicado por:  
Marcio José Carlos  
Código Identificador:0E0EAA87

ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS E LICITAÇÕES  
PORTARIA 1431/2020

MARCO ANTONIO DE LIMA, Secretário Municipal de Administração, nomeado através do Decreto nº 301, de 24 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais;

**RESOLVE:**

Art. 1º Designar Servidor(es) abaixo, para atuar como **FISCAL DE CONTRATO**:

Processo:	Pregão Eletrônico nº 30/2020 - Processo nº 57/2020.
Objeto:	Registro de preços para aquisição de medicamentos, tiras de glicemia, material médico hospitalar e protetor solar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de União da Vitória - PR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.
Contratadas / Termo de Contrato:	<p>INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 12.889.035/0001-02, Ata de Registro de Preços nº 136/2020 (5916);</p> <p>ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 00.802.002/0001-02, Ata de Registro de Preços nº 137/2020 (5917);</p> <p>ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 20.590.555/0001-48, Ata de Registro de Preços nº 138/2020 (5918);</p> <p>SOMA/PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 00.656.468/0001-39, Ata de Registro de Preços nº 139/2020 (5919);</p> <p>CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 05.782.733/0001-49, Ata de Registro de Preços nº 140/2020 (5920);</p> <p>A. G. KIENEN &amp; CIA LTDA, CNPJ nº 82.225.947/0001-65, Ata de Registro de Preços nº 141/2020 (5921);</p> <p>CIRUPAR - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS CIRÚRGICOS LTDA - EPP, CNPJ nº 79.733.572/0001-30, Ata de Registro de Preços nº 142/2020 (5922);</p> <p>METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 83.157.032/0001-22, Ata de Registro de Preços nº 143/2020 (5923);</p> <p>ILG COMERCIAL EIRELI, CNPJ nº 20.657.155/0001-02, Ata de Registro de Preços nº 144/2020 (5924);</p> <p>PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA, CNPJ nº 81.706.251/0001-98, Termo de Contrato nº 145/2020 (5925);</p> <p>CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 03.652.030/0001-70, Ata de Registro de Preços nº 146/2020 (5926);</p> <p>CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ nº 44.734.671/0001-51, Ata de Registro de Preços nº 147/2020 (5927);</p> <p>PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ nº 02.816.696/0001-54, Ata de Registro de Preços nº 148/2020 (5928);</p> <p>CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS LTDA, CNPJ nº 46.962.122/0003-21, Ata de Registro de Preços nº 149/2020 (5929);</p> <p>MEDEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 05.343.029/0001-90, Ata de Registro de Preços nº 150/2020 (5930);</p> <p>MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ nº 25.463.374/0001-74, Ata de Registro de Preços nº 151/2020 (5931);</p> <p>ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 85.477.586/0001-32, Ata de Registro de Preços nº 152/2020 (5932);</p> <p>ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 85.477.586/0001-32, Ata de Registro de Preços nº 153/2020 (5933).</p>
Vigência:	12 (doze) meses.
Fiscal:	Ana Beatriz Henke - CPF nº 085.642.509-50.
Fiscal Substituto:	xxx

Art. 2º Registre-se, Cumpra-se.

União da Vitória, 24 de junho de 2020.

**MARCO ANTONIO DE LIMA**  
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:  
Marco Antônio de Lima  
Código Identificador:7E0470CF